
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

7/2024

17/07/2024

E-mail: compras@descanso.sc.gov.br  Site: http://www.descanso.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DESCANSO
Rua José Bonifácio , 215 - Centro - Descanso
CEP: 89910-000 CNPJ: 10.552.903/0001-39 Telefone: (49) 3623-0797

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/07/2024
Dispensa eletrônica
2/2024 - DE
7/2024

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO PARA MANUTENÇÃO
REGULAR (ANUAL) E PREVENTIVA DE REFRIGERADORES COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E PEÇAS PARA A CALIBRAÇÃO,
SUBSTITUIÇÃO DE COMPONENTE E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DOS
REFRIGERADORES INDREL RVV22D-SERIE 41512 E ELBER MEDICAL LINE
MODELO CSV120-SERIE 312108128, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Participante: REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LOTE 1 – MANUTENÇÃO REFRIGERADR INDREL RVV22D-SERIE

41512 – MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM CALIBRAÇÃO (ANUAL),
COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA PARA O REFRIGERADOR
INDREL RVV22D-SERIE 41512 + DUAS BATERIAS SISTEMA SAFTY +
UMA MEMBRANA DO PAINEL DE CONTROLE DE TEMPERATURA DO
REFRIGERADOR INDREL RVV22D-SERIE 41512

1,000 UN 5.400,00 5.400,00

2 LOTE 2 – MANUTENÇÃO REFRIGERADOR ELBER MEDICAL LINE
CSV120-SERIE 312108128 –MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM
CALIBRAÇÃO (ANUAL), COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA
PARA O REFRIGERADOR ELBER MEDICAL LINE MODELO CSV120-
SERIE 312108128

1,000 UN 1.250,00 1.250,00

Total do Participante: 6.650,00

Total Geral: 6.650,00

VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA 13.001.10.305.0037.2067.3.3.90.00.00 R$ 6.735,20

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

25/07/2024Descanso,

Sistema: Compras -  Usuário: felipe.ternus. Emissão: 25/07/2024, às 15:20:32. Protocolo: 95a718ad-a886-4065-afc4-9b60460a87fb


